
  
   Journée d'automne 1 

 ROMORANTIN-LANTHENAY (FRA)
 18 octobre 2020 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 18/10/2020 à 08:15 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 18/10/2020 à 09:10 

 200 4 Nages Dames (Séries 1/5) - Di 18/10/2020 à 09:15 
1.
2. CANILLAS Romane 2006 FRA SALBRIS NATATION AT
3. CAILLE BELAMY Alice 2008 FRA US VENDÔME 4:00.33
4. VELASQUEZ Eva 2006 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
5.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/5) - Di 18/10/2020 à 09:20 
1.
2. CALLU Loé 2009 FRA US VENDÔME 3:39.98
3. PETIT Lily 2008 FRA AN ROMORANTIN 3:39.07
4. DECRESSONNIERE Noemie 2006 FRA AN ROMORANTIN 3:39.34
5. GARCIA Elise 2008 FRA AN ROMORANTIN 3:43.11

 200 4 Nages Dames (Séries 3/5) - Di 18/10/2020 à 09:24 
1. CAILLE BELAMY Clemence 2008 FRA US VENDÔME 3:33.04
2. TRIGUEL Ines 2007 FRA AN ROMORANTIN 3:28.83
3. SAULAS Ines 2008 FRA AN ROMORANTIN 3:20.39
4. GUILLEMOZ Aude 2007 FRA AN ROMORANTIN 3:23.34
5. SOULIS Zoé 2008 FRA US VENDÔME 3:31.11

 200 4 Nages Dames (Séries 4/5) - Di 18/10/2020 à 09:29 
1. COURTAT Maelys 2009 FRA AN ROMORANTIN 3:17.29
2. PELTIER Isaure 2005 FRA AN ROMORANTIN 3:16.27
3. MOULIN LE LOUARN Sterenn 2009 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 2:56.97
4. RENAULT Léane 2004 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 2:58.45
5. FERNANDES Ilena 2009 FRA AN ROMORANTIN 3:16.95

 200 4 Nages Dames (Séries 5/5) - Di 18/10/2020 à 09:33 
1. DEDION Violaine 2005 FRA AN ROMORANTIN 2:55.58
2. BLOUET Lilou 2005 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 2:46.77
3. GUILLAUME Laëtitia 2006 FRA AN ROMORANTIN 2:41.68
4. GUILLEMOZ Marie 2004 FRA AN ROMORANTIN 2:42.84
5. PACTON Lea 2004 FRA SALBRIS NATATION 2:55.25

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/6) - Di 18/10/2020 à 09:36 
1.
2. LE DORTZ Kilian 2005 FRA SALBRIS NATATION AT
3. SILVINO Lucas 2007 FRA AN ROMORANTIN 3:57.27
4. AKALI Teoman 2008 FRA AN ROMORANTIN 4:25.36
5. PETIT Joris 2006 FRA US VENDÔME AT
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   Journée d'automne 1 

 ROMORANTIN-LANTHENAY (FRA)
 18 octobre 2020 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/6) - Di 18/10/2020 à 09:41 
1. TREMBLAY Matthieu 2007 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 3:52.56
2. DAMIER Enzo 2006 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 3:41.86
3. DELL'UNTO Nolan 2008 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 3:39.37
4. LAMBERT Maxence 2006 FRA AN ROMORANTIN 3:39.43
5. KOUDLANSKI Esteban 2006 FRA AN ROMORANTIN 3:45.20

 200 4 Nages Messieurs (Séries 3/6) - Di 18/10/2020 à 09:46 
1. ISSAD Chris 2007 FRA AAJB ENTENTE BLOIS 3:35.82
2. ROBERT Antoine 2008 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 3:26.85
3. GAUTHIER Noah 2005 FRA SALBRIS NATATION 3:23.25
4. RIBEIRO Gabin 2007 FRA AAJB ENTENTE BLOIS 3:24.45
5. EL HADRAOUI Hatim 2006 FRA AN ROMORANTIN 3:35.12

 200 4 Nages Messieurs (Séries 4/6) - Di 18/10/2020 à 09:50 
1. MOULIN LE LOUARN Malo 2007 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 3:15.71
2. PETIT Karl 2006 FRA AN ROMORANTIN 3:12.53
3. GARDIN Louis 2009 FRA AN ROMORANTIN 3:06.48
4. CAZENAVE Matthew-James 2007 FRA US VENDÔME 3:08.17
5. TREMBLAY Adrien 2005 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 3:15.65

 200 4 Nages Messieurs (Séries 5/6) - Di 18/10/2020 à 09:54 
1. ROBERT Mattéo 2006 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 3:06.25
2. SIDOISNE Mathieu 2005 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 2:59.57
3. VOSGEOIS Marin 2009 FRA AN ROMORANTIN 2:58.64
4. THIERRY Matheo 2006 FRA AN ROMORANTIN 2:59.29
5. FERRAND Elliot 2008 FRA AN ROMORANTIN 3:02.91

 200 4 Nages Messieurs (Séries 6/6) - Di 18/10/2020 à 09:58 
1. PETIT Dany 2005 FRA AN ROMORANTIN 2:55.57
2. MOULIN LE LOUARN Ronan 2004 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 2:37.76
3. GUILLEMOZ Gabriel 2002 FRA AN ROMORANTIN 2:09.62
4. SILLY Lucas 2007 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 2:36.26
5. VIALE Louis 2009 FRA AN ROMORANTIN 2:44.66

 1500 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 18/10/2020 à 10:02 
1.
2. MOULIN LE LOUARN Sterenn 2009 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
3. ZANIN Mary 2008 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
4. LECLEVE Léa 2005 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
5.
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 ROMORANTIN-LANTHENAY (FRA)
 18 octobre 2020 - Bassin de 25 m 
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 1500 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 18/10/2020 à 10:23 
1.
2. OLIVIER Jeanne 2003 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
3. BRILLAUD Amance 2006 FRA AAJB ENTENTE BLOIS 19:55.02
4. CAMUS Lola 2006 FRA SALBRIS NATATION 20:34.64
5.

 1500 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) - Di 18/10/2020 à 10:45 
1.
2. BOUSQUET Nils 2002 FRA AS ROANNE NATATION AT
3. BEDUNEAU Adam 2006 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
4. POUGET Titouan 2004 FRA AN ROMORANTIN AT
5.

 1500 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) - Di 18/10/2020 à 11:09 
1. COURTAT Morgan 2006 FRA AN ROMORANTIN AT
2. PELTIER Malo 2005 FRA AN ROMORANTIN AT
3. CAILLETTE Pierre 2005 FRA US VENDÔME AT
4. BELAAROUS Yassine 2006 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
5. DELOUCHE Simon 2006 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT

 1500 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) - Di 18/10/2020 à 11:33 
1. DANIEL Noa 2003 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
2. BAGNOL Erwan 2005 FRA SALBRIS NATATION 23:35.14
3. BLOUET Tom 2006 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 20:18.54
4. POUGETOUX Lucas 2007 FRA AAJB ENTENTE BLOIS 21:18.34
5. SILLY Lucas 2007 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT

 1500 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) - Di 18/10/2020 à 11:58 
1. GAULLIER Théo 2006 FRA SALBRIS NATATION 20:10.73
2. GRUEL Kilian 2003 FRA US VENDÔME 18:12.82
3. GARDIN Lucas 2006 FRA AN ROMORANTIN 17:47.90
4. ROCHELET Antoine 2003 FRA AN ROMORANTIN 17:48.26
5. HUBERT Arthur 2004 FRA US VENDÔME 18:14.57

 Remises des récompenses - Di 18/10/2020 à 12:19 

 Fin de la réunion - Di 18/10/2020 à 12:29 
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   Journée d'automne 1 

 ROMORANTIN-LANTHENAY (FRA)
 18 octobre 2020 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 18/10/2020 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 18/10/2020 à 14:25 

 400 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 18/10/2020 à 14:30 
1. BLOUET Lilou 2005 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
2. LECLEVE Léa 2005 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
3. FLAMBERT Claire 2005 FRA AAJB ENTENTE BLOIS 6:46.42
4. BRISSET Maëllys 2007 FRA AAJB ENTENTE BLOIS 7:21.40
5. RENAULT Léane 2004 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT

 400 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 18/10/2020 à 14:38 
1. ZANIN Mary 2008 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 6:31.92
2. OLIVIER Jeanne 2003 FRA AAJB ENTENTE BLOIS 6:14.05
3. BRILLAUD Amance 2006 FRA AAJB ENTENTE BLOIS 5:37.60
4. CAMUS Lola 2006 FRA SALBRIS NATATION 5:38.29
5. MOULIN LE LOUARN Sterenn 2009 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 6:25.95

 400 4 Nages Messieurs (Séries 1/5) - Di 18/10/2020 à 14:45 
1.
2. BOUSQUET Nils 2002 FRA AS ROANNE NATATION AT
3. BAGNOL Erwan 2005 FRA SALBRIS NATATION AT
4. POUGET Titouan 2004 FRA AN ROMORANTIN AT
5.

 400 4 Nages Messieurs (Séries 2/5) - Di 18/10/2020 à 14:54 
1. MOULIN LE LOUARN Malo 2007 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
2. FLORY Mael 2006 FRA AAJB ENTENTE BLOIS 7:12.01
3. NAKMOUCHE Mohamed 2006 FRA AAJB ENTENTE BLOIS 6:40.96
4. CAILLETTE Pierre 2005 FRA US VENDÔME 7:04.30
5. CASANOVA Jean-Baptiste 2005 FRA AAJB ENTENTE BLOIS 8:07.27

 400 4 Nages Messieurs (Séries 3/5) - Di 18/10/2020 à 15:03 
1. MOREAU Baptiste 2006 FRA AAJB ENTENTE BLOIS 6:38.19
2. DELOUCHE Simon 2006 FRA AAJB ENTENTE BLOIS 6:21.73
3. POUGETOUX Lucas 2007 FRA AAJB ENTENTE BLOIS 6:08.52
4. GAULLIER Théo 2006 FRA SALBRIS NATATION 6:09.68
5. ROBERT Mattéo 2006 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 6:38.11

 400 4 Nages Messieurs (Séries 4/5) - Di 18/10/2020 à 15:10 
1. COURTAT Morgan 2006 FRA AN ROMORANTIN 5:55.84
2. BEDUNEAU Adam 2006 FRA AAJB ENTENTE BLOIS 5:49.52
3. DANIEL Noa 2003 FRA AAJB ENTENTE BLOIS 5:45.05
4. PELTIER Malo 2005 FRA AN ROMORANTIN 5:45.81
5. HUBERT Arthur 2004 FRA US VENDÔME 5:49.98
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 ROMORANTIN-LANTHENAY (FRA)
 18 octobre 2020 - Bassin de 25 m 
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 400 4 Nages Messieurs (Séries 5/5) - Di 18/10/2020 à 15:17 
1. BELAAROUS Yassine 2006 FRA AAJB ENTENTE BLOIS 5:43.30
2. GRUEL Kilian 2003 FRA US VENDÔME 5:27.04
3. GARDIN Lucas 2006 FRA AN ROMORANTIN 4:59.15
4. ROCHELET Antoine 2003 FRA AN ROMORANTIN 5:09.59
5. MOULIN LE LOUARN Ronan 2004 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 5:32.08

 800 Nage Libre Dames (Séries 1/5) - Di 18/10/2020 à 15:24 
1.
2. BRINON Axelle 2009 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
3. CAILLE BELAMY Clemence 2008 FRA US VENDÔME AT
4. GARCIA Elise 2008 FRA AN ROMORANTIN AT
5.

 800 Nage Libre Dames (Séries 2/5) - Di 18/10/2020 à 15:38 
1.
2. PACTON Lea 2004 FRA SALBRIS NATATION AT
3. SAULAS Ines 2008 FRA AN ROMORANTIN AT
4. FERNANDES Ilena 2009 FRA AN ROMORANTIN AT
5. PETIT Lily 2008 FRA AN ROMORANTIN AT

 800 Nage Libre Dames (Séries 3/5) - Di 18/10/2020 à 15:53 
1. DEDION Violaine 2005 FRA AN ROMORANTIN AT
2. GUILLEMOZ Aude 2007 FRA AN ROMORANTIN AT
3. COURTAT Maelys 2009 FRA AN ROMORANTIN AT
4. RENAULT Léane 2004 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
5. CAILLE BELAMY Alice 2008 FRA US VENDÔME AT

 800 Nage Libre Dames (Séries 4/5) - Di 18/10/2020 à 16:07 
1. CALLU Loé 2009 FRA US VENDÔME AT
2. SOULIS Zoé 2008 FRA US VENDÔME AT
3. BRISSET Maëllys 2007 FRA AAJB ENTENTE BLOIS 13:26.57
4. VELASQUEZ Eva 2006 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 13:52.09
5. PELTIER Isaure 2005 FRA AN ROMORANTIN AT

 800 Nage Libre Dames (Séries 5/5) - Di 18/10/2020 à 16:22 
1. ZANIN Mary 2008 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 12:10.28
2. GUILLEMOZ Marie 2004 FRA AN ROMORANTIN 11:07.18
3. GUILLAUME Laëtitia 2006 FRA AN ROMORANTIN 10:18.88
4. BLOUET Lilou 2005 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 10:33.91
5. FLAMBERT Claire 2005 FRA AAJB ENTENTE BLOIS 11:39.61
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 ROMORANTIN-LANTHENAY (FRA)
 18 octobre 2020 - Bassin de 25 m 
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 800 Nage Libre Messieurs (Séries 1/7) - Di 18/10/2020 à 16:35 
1.
2. BOUSQUET Nils 2002 FRA AS ROANNE NATATION AT
3. DELL'UNTO Nolan 2008 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
4. TREMBLAY Matthieu 2007 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
5.

 800 Nage Libre Messieurs (Séries 2/7) - Di 18/10/2020 à 16:51 
1. VOSGEOIS Marin 2009 FRA AN ROMORANTIN AT
2. GARDIN Louis 2009 FRA AN ROMORANTIN AT
3. PETIT Joris 2006 FRA US VENDÔME AT
4. SIDOISNE Mathieu 2005 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
5. TREMBLAY Adrien 2005 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT

 800 Nage Libre Messieurs (Séries 3/7) - Di 18/10/2020 à 17:07 
1. DAMIER Enzo 2006 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
2. ISSAD Chris 2007 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
3. ROBERT Antoine 2008 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
4. NAKMOUCHE Mohamed 2006 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
5. SILVINO Lucas 2007 FRA AN ROMORANTIN AT

 800 Nage Libre Messieurs (Séries 4/7) - Di 18/10/2020 à 17:23 
1. VIALE Louis 2009 FRA AN ROMORANTIN AT
2. CASANOVA Jean-Baptiste 2005 FRA AAJB ENTENTE BLOIS 15:09.40
3. LAMBERT Maxence 2006 FRA AN ROMORANTIN 14:09.11
4. EL HADRAOUI Hatim 2006 FRA AN ROMORANTIN 14:22.97
5. RIBEIRO Gabin 2007 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT

 800 Nage Libre Messieurs (Séries 5/7) - Di 18/10/2020 à 17:39 
1. LE DORTZ Kilian 2005 FRA SALBRIS NATATION 13:00.37
2. MOULIN LE LOUARN Malo 2007 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 12:52.53
3. PETIT Karl 2006 FRA AN ROMORANTIN 12:34.15
4. GAUTHIER Noah 2005 FRA SALBRIS NATATION 12:44.59
5. FLORY Mael 2006 FRA AAJB ENTENTE BLOIS 12:58.16

 800 Nage Libre Messieurs (Séries 6/7) - Di 18/10/2020 à 17:52 
1. SILLY Lucas 2007 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 12:23.29
2. THIERRY Matheo 2006 FRA AN ROMORANTIN 12:07.43
3. MOREAU Baptiste 2006 FRA AAJB ENTENTE BLOIS 11:42.10
4. ROBERT Mattéo 2006 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 12:04.81
5. CAZENAVE Matthew-James 2007 FRA US VENDÔME 12:16.01
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 800 Nage Libre Messieurs (Séries 7/7) - Di 18/10/2020 à 18:06 
1. FERRAND Elliot 2008 FRA AN ROMORANTIN 11:41.93
2. BLOUET Tom 2006 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 10:18.22
3. GUILLEMOZ Gabriel 2002 FRA AN ROMORANTIN 8:34.15
4. MOULIN LE LOUARN Ronan 2004 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 9:14.42
5. PETIT Dany 2005 FRA AN ROMORANTIN 11:31.50

 Remises des récompenses - Di 18/10/2020 à 18:18 

 Fin de la réunion - Di 18/10/2020 à 18:28 
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